Администрация

сельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	07
	апреля
	2011
	года
	          №
	20

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми

	О внесении изменений в постановление главы администрации Цилемского сельсовета № 32 от 19.12.1995 «О выделении земельных участков для строительства жилых домов и надворных построек»

На основании Устава муниципального образования сельского поселения «Трусово»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в постановление главы администрации Цилемского сельсовета № 32 от 19 декабря 1995 года:
пункт 1 изложить в следующей редакции:

  /Выделить и закрепить земельный участок в размере 1200 кв.м. Дуркину Якову Ивановичу для ведения личного подсобного хозяйства по адресу: с. Трусово, кВ. Новый, д. 41/.
	Глава сельского поселения «Трусово»
	К.К. Чупров

1